	Dy fjale me shpetuesit e LDK-se!

E para - Shpetuesit e LDK-se jane duke shperfaqur epitete te ndryshme se si VV eshte armike e LDK-se, ka sulmuar LDK-ne dhe institucionet e Kosoves, ka sulmuar Kryetarin e LDK-se bile ndonjeri edhe me foto te mjeteve sulmuese, etj. Keta/ekto kane harruar sigurishte se jane shume te zene me vezhgimin e armikut dhe per kete arsye po iu perkujtoj se Kryetari i tyre e ka pranuar Albinin me shume se njehere ne shtepine e tij dhe i ka dhene kafe. Nese Albini i eshte futur me dhune ne shtepi, ku ishit ju mbrojtesit e LDK-se qe nuk e mbrojtet?

E dyta - Ju po thoni se nuk mund te bashkeqeveriset me VV-ne, por nuk po ofroni se cila eshte alternativa e LDK-se ne gjendjen ne te cilen eshte Kosova tani. Kjo sjellje eshte tipike e politikave te Ise kurthagjise, ai nderton politika kunder keshtu e kunder ashtu po nuk ofron alternative, politika kurthe primitive.

Pas Kuvendit te fundit zgjedhor te LDK-se kam pas shkruar ne facebook si ne vijim:

Votimi me sy hapur i delegateve te Kuvendit te LDK-se!!!!

Ne nje shkrim timin te para kuvendit te fundit iu pata sygjeruar delegateve qe te mos votojn symbyllazi. Delegatet votuan me sy hapur.

Delegatet e Kuvendit te LDK-se votuan me sy hapur, votuan me sy hapur duke pa armikun, po po duke pa armikun, votuan me sy hapur duke pa armikut per ta shpetuar LDK-ne, po po per ta shpetuar LDK-ne, armiku ne horizon pasoj mobilizim te rrufeshem, po po me mobilizim te rrufeshem, mobilizim i rrufeshem te cilit nuk iu nevojit nje jave por vetem 2-3 dite, dhe mobilizimi i rrufeshem beri qe te gjithe te votojn me modelin nje ne pus te gjithe ne pus, po po nje ne pus te gjithe ne pus, me sy te hapur duke pa armikun te cilin kurre nuk na treguan ne te tjereve se kush ishte armiku, po po ende kurrkush nuk ka treguar se kush ishte armiku, shumica e delegateve e pane armikun po kurre nuk kuptuan se kush ishte armiku, po po kurre nuk e kuptuan as vet se kush ishte armiku, e pane armikun e pane armikun te cilin kurre nuk e kuptuan se kush ishte armiku, nuk e kuptuan se nga kush e shpetuan LDK-ne, po po nuk e kuptuan se nga kush e shpetuan LDK-ne, po por me rendesi eshte se e pane armikun e kjo se nuk e kuptuan nuk eshte me rendesi, me rendesi eshte se e pane me sy hapur armikun.

Tash te gjithe duhet mbyllur syte e veshet qe askush te mos kuptoj se cfare ndodhi se keshtu kryhen punet e mshefta, pssssssst.

Ne shikim te pare fuqia strukturave te mshefta serbe per mobilizim mbrenda LDK-se te frikeson per vdekje.
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